
BOLLETTINO
www.toscanacalcetto.it
Campionato ToscanaCalcetto

OPES PRATO » GIRONE PIAZZA MERCATALE »
Giornata 1 (Andata) - Ven, 25 Ott 2024

Partite disputate

MASTERFURIOS
1  GIUSEPPE BUONAGURO  2  ANDREA PESCHI  

DINOSAURI
2  ALESSIO SARTI  

OPES IOLO-1 - 
lun, 28 ott 2024 -

21:45
3 - 2

LESAGORA
3  MATTEO PENNA  3  FABIO RUGGIERO  

IL VERGÈ
1  ALBERTO BECHERINI  1  EDOARDO

FRATONI  1  GIUSEPPE SEPE  

OPES IOLO-1 - 
mar, 29 ott 2024 -

21:40
6 - 3

C.I.T.T.I. - REAL MADRINK
3  XHULIANO BALLHYSA  2  ERVIN KOLA  1  REXHEP

KOLA  3  ALESSANDRO VELA  1  FILIPPO DE MARNI  
ZONA VERDE

OPES IOLO-1 - 
mer, 30 ott 2024 -

21:30
10 - 0

VECCHIE GLORIE
1  LORENZO LONGO  1  CLAUDIO LOPEZ  1

EMANUELE PASQUARIELLO  1  DARIO PECORARO  

ASD BULLS CALCIO A 5
1  FILIPPO COCCHI  1  MATTIA MIGLIORI  

OPES IOLO-2 - 
mer, 30 ott 2024 -

21:40
4 - 2

VECCHIA GUARDIA C5
2  RAFFAELE FRACASSO  1  ANDREA FORDIANI  GALLOTASARAY

OPES IOLO-1 - 
mer, 30 ott 2024 -

22:20
3 - 0

SHAKHTAR SACRA 
2  EDOARDO LANZARINI  1  MARCO MOSCHITI  

REAL BOYS
2  FRANCESKO ARAPI  2  DURIM BALI  
1  SHPETIM CEPELE  1  MATTEO

THOPE  

OPES IOLO-2 - 
mer, 30 ott 2024 -

22:30
3 - 6

Classifica aggiornata alla Giornata n. 1 (Andata)

 Squadra Punteggio Giocate Vittorie Pareggi Perse Goal
fatti

Goal
subiti

Differenza
reti

1 C.I.T.T.I. - REAL
MADRINK 3 1 1 0 0 10 0 10

2 REAL BOYS 3 1 1 0 0 6 3 3
3 LESAGORA 3 1 1 0 0 6 3 3
4 VECCHIA GUARDIA C5 3 1 1 0 0 3 0 3
5 VECCHIE GLORIE 3 1 1 0 0 4 2 2
6 MASTERFURIOS 3 1 1 0 0 3 2 1
7 DINOSAURI 0 1 0 0 1 2 3 -1

8 ASD BULLS CALCIO A
5 0 1 0 0 1 2 4 -2

9 IL VERGÈ 0 1 0 0 1 3 6 -3
10 SHAKHTAR SACRA 0 1 0 0 1 3 6 -3
11 GALLOTASARAY 0 1 0 0 1 0 3 -3
12 ZONA VERDE 0 1 0 0 1 0 10 -10



Classifica Marcatori
 Giocatore Squadra Goal

1 ALESSANDRO VELA C.I.T.T.I. - REAL MADRINK 3
2 FABIO RUGGIERO LESAGORA 3
3 XHULIANO BALLHYSA C.I.T.T.I. - REAL MADRINK 3
4 MATTEO PENNA LESAGORA 3
5 ANDREA PESCHI MASTERFURIOS 2
6 EDOARDO LANZARINI SHAKHTAR SACRA 2
7 DURIM BALI REAL BOYS 2
8 FRANCESKO ARAPI REAL BOYS 2
9 RAFFAELE FRACASSO VECCHIA GUARDIA C5 2
10 ALESSIO SARTI DINOSAURI 2
11 ERVIN KOLA C.I.T.T.I. - REAL MADRINK 2
12 FILIPPO DE MARNI C.I.T.T.I. - REAL MADRINK 1
13 LORENZO LONGO VECCHIE GLORIE 1
14 MARCO MOSCHITI SHAKHTAR SACRA 1
15 REXHEP KOLA C.I.T.T.I. - REAL MADRINK 1
16 SHPETIM CEPELE REAL BOYS 1
17 CLAUDIO LOPEZ VECCHIE GLORIE 1
18 MATTEO THOPE REAL BOYS 1
19 GIUSEPPE SEPE IL VERGÈ 1
20 DARIO PECORARO VECCHIE GLORIE 1
21 ANDREA FORDIANI VECCHIA GUARDIA C5 1
22 FILIPPO COCCHI ASD BULLS CALCIO A 5 1
23 GIUSEPPE BUONAGURO MASTERFURIOS 1
24 EMANUELE PASQUARIELLO VECCHIE GLORIE 1
25 EDOARDO FRATONI IL VERGÈ 1
26 ALBERTO BECHERINI IL VERGÈ 1
27 MATTIA MIGLIORI ASD BULLS CALCIO A 5 1

Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 1 (Andata)
Giocatore Squadra Provvedimento Squalifica Sanzione

NICOLÒ VISINTIN SHAKHTAR SACRA Ammonizione

LEORENC UXHI VECCHIA GUARDIA C5 Ammonizione



Giornata 2 (Andata)
DINOSAURI VECCHIE GLORIE OPES IOLO-1 - lun, 04 nov 2024 - 21:45

GALLOTASARAY C.I.T.T.I. - REAL MADRINK OPES IOLO-1 - lun, 04 nov 2024 - 22:35

IL VERGÈ VECCHIA GUARDIA C5 OPES IOLO-1 - mar, 05 nov 2024 - 22:20

ZONA VERDE ASD BULLS CALCIO A 5 OPES IOLO-1 - mer, 06 nov 2024 - 21:30

SHAKHTAR SACRA LESAGORA OPES IOLO-2 - mer, 06 nov 2024 - 21:40

REAL BOYS MASTERFURIOS OPES IOLO-2 - gio, 07 nov 2024 - 22:00

Giornata 3 (Andata)
MASTERFURIOS LESAGORA OPES IOLO-1 - mar, 12 nov 2024 - 21:40

VECCHIA GUARDIA C5 SHAKHTAR SACRA OPES IOLO-2 - mar, 12 nov 2024 - 22:00

GALLOTASARAY ZONA VERDE OPES IOLO-1 - mer, 13 nov 2024 - 21:30

ASD BULLS CALCIO A 5 DINOSAURI OPES IOLO-2 - mer, 13 nov 2024 - 21:40

VECCHIE GLORIE REAL BOYS OPES IOLO-2 - mer, 13 nov 2024 - 22:30

C.I.T.T.I. - REAL MADRINK IL VERGÈ OPES IOLO-1 - gio, 14 nov 2024 - 21:30
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